ARGUMENTUM.

An debitor ex causa civili confugiens ad Ecclesiam gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Debitor ex causa civili confugiens ad Ecclesiam gaudet Immunitate, & num. 2. Amplia 1. ut debitor ex causa civili, si confugiat ad Ecclesiam, est male captus, & debet a carceribus relaxari, num. 4. Amplia 3. ut debitor ex causa civili confugiens ad Ecclesiam si in ea capiatur, & carceribus mancipetur, non potest emparari, nec in carceribus recommendari ad instantiam cuiuscumque etiam Regii Fiscii, tam pro causa civili, quam criminali, nec pro criminalitate intra carceres commissa, sed est Ecclesia restituendus, numer. 5. Amplia 3. in debitore Ecclesia ad eam confugiente, qui illius Immunitate gaudet, num. 9. Amplia 4. in debitore officiali ex causa syndicati, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunit. num. 10. Limita 1. si adest consuetudo vel statutum municipale, quod debitor possit pro debito personaliter capi & tradi creditori, ut illi seruiat, quo casu extrahitur ab Eccles. & ejus Immunit. non gaudet, num. 11. sed contrarium est verius, num. 12. & tradunt rationes, num. 13. 14. 15. 16. & 17. Limita 2. in debitore publico, & Republ. confugiente ad Ecclesiam, qui ejus Immunit. non gaudet, num. 18. sed contrarium est verius, num. 19. Limita 3. in debitore suspecto de fuga ad Eccles. confugiente, qui non gaudet ejus Immunit. sed contrarium est verius, num. 20. Limita 4. in debitore fraudulenter decocto ad Ecclesiam confugiente, qui ejus Immunitate non gaudet, sed contrarium est verius, num. 21. Limita 5. in obligato ad reddendum ratiocinia ex causa alicujus administrationis confugiente ad Ecclesiam, qui ejus Immunitate non gaudet, sed contrarium est verius, num. 22.
- 3 Debitor regulariter ob debitum capi non potest, nec creditori tradi, ut ei seruiat.
- 6 Captus nulliter pro debito civili non potest instante alio creditore pro debito quantumvis vero in carceribus recommendari, sed tamquam injuste sua libertate privatus statim opposita nullitate est sine alia impensa relaxandus, & liberandus, & in sua pristina libertate reponendus.
- 7 Captura dicitur nulla respectu loci, ut si quis ab Ecclesia extractus fuerit.
- 8 Extractus ab Ecclesia tamquam nulliter, & injuste carceratus est ante omnia illi restituendus.
- 13 Immunitas Ecclesie eo ipso delinquentibus conceditur, censetur etiam debitoribus concessa.
- 14 Reorum appellatione licet proprie veniat delinquentes, veniunt etiam debitores, utpote rei debitorum.
- 15 Statutum non potest tollere Immunitatem Ecclesie concessam.
- 16 Debitor nunquam tradendus est creditori in servum.
- 17 Debitor quomodo dicatur servus creditoris.